94121505 Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre 49,907,664.66

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 49,907,664.66

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.7.2.7.01 Obras urbanísticas 9,981,532.93

Total 9,981,532.93

El monto de : **Nueve  millones novecientos ochenta y un  mil quinientos treinta y dos con 93/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17304959205094pF17